



RELAÇÃO DOS ITENS			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD.
1	MS-3133	ALAVANCA	1
2	1048823	APOIO DA CABEÇA	1
3	MS-3233	APOIO DAS COSTAS	1
4	1048836	APOIO DAS COSTAS	1
5	85	ARRUELA DE PRESSÃO 1/4"	4
6	1003	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	6
7	1002	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16"	18
8	1013	ARRUELA LISA 1/4"	8
9	1011	ARRUELA LISA 5/16"	8
10	E-1346	ARRUELA REFORÇADA 3MM	6
11	MS-3074	ARTICULAÇÃO PLATAFORMA	1
12	1048849	ASSENTO	1
13	I.011	BOQUETA PÉ 22MM ESTEIRA SPEED	1
14	I.032	BUCHA DESLIZANTE 60X60MM - ABS	2
15	I.046	BUCHA P/ BARRA Ø1.1-8"	8
16	MS-3131	CARRO	1
17	EIXO 1569	ESPAÇADOR P/ Ø1/2" E Ø12 (MF)	17
18	MS-3232	ESTRUTURA	1
19	MG.0033	MANGUEIRA PRETA 25.6X1.1/8"	2
20	MG.0034	MANGUEIRA PRETA Ø25.6X1.1/8"	1
21	I.082	MANIPOLA FÊMEA TOP LINE	1
22	2108	MOLA ASPIRAL PLUG PEQUENO 34MM (ME.100)	1
23	E-1653	MONT. FINAL	1
24	E-1875	MONT. FINAL	1
25	E-1877	MONT. FINAL	1
26	ME-008	MONT. FINAL	1
27	E-1840	MONT. FINAL	1
28	CP-1758	MONT. FINAL	1
29	E-1652	MONT. FINAL	2
30	E-1563	MONTAGEM FINAL	8
31	TM-3581	MONTAGEM FINAL	1
32	E-1573	MONTAGEM FINAL	3
33	E-1574	MONTAGEM FINAL	1
34	TC-1600	MONTAGEM FINAL	1
35	MG.0009	MONTAGEM FINAL	4
36	CP-1753	MONTAGEM FINAL	1
37	1032310	PARAF. P/ PRATELEIRAS 1/4"x1/2"	4
38	1031	PARAF. SEXT. 3/8"x3/4"	6
39	1019	PARAF. SEXT. 5/16"x1.1/4"	2
40	1017	PARAF. SEXT. 5/16"x3/4"	16
41	1030	PARAF. SEXT. 5/16"x4.1/2"	2
42	1044	PARAFUSO ALLEN S/ CAB. 5/16"x1/2"	4
43	178271	PARAFUSO SEXT. M12X90MM	8
44	MS-2755	PEGADA	1
45	EIXO 1061	PLUG PEQUENO	1
46	I.169	PONTEIRA ACAB. INT. Ø3" - 5.0MM (P. TUBO 1.50MM)	1
47	INJ.054	PONTEIRA INTERNA EM PP Ø1 (0572) (FURO Ø23)	3
48	I.019	PONTEIRA PLASTICA INT. PE Ø22MM	1
49	I.176	PONTEIRA PÉ Ø2.1/2" START II	6
50	137616	PORCA PARLOC 1/2"	3
51	181710	PORCA PARLOC 5/8"	8
52	171465	PORCA PARLOC M12X1.75MM	8
53	1092	PORCA SEXT. 3/8" (16FPP)	4
54	1093	PORCA SEXT. 1/4" (20FPP)	4
55	51994	Paraf. SEXT. 1/4"x1"	8
56	178378	ROLAMENTO 6201 ZZ	16
57	TC-1582	SUP. P/ ANILHAS	1
58	MS-3076	SUP. PARA ANILHAS	4
59	MS-2688	SUPORTE CARRETEL ESQUERDO	1
60	MS-2727	SUPORTE DA HASTE	2
61	MS-2688	SUPORTE DO CARRETEL	1
62	I.004	TAMPA INT. QUAD. 40X40X1.50MM	4
63	I.158	TAMPA INTERNA Ø1" (ESP. 1.90 E 2.25mm)	7
64	I.156	TAMPA INTERNA Ø1.1/8"	2
65	MS-2973	TRAVA DO CARRO	1

VITALLY
APARELHOS PARA GINASTICA LTDA
FONE: (17) 3214-8585
www.vitally.com.br

Título: LEG PRESS 45° CARRO START II		
Desenho ALTON	Projeto VICENTE	Data 25/3/2008
Escala	Denominação PRODUTO FINAL	Código LS113

ESTE DESENHO E AS INFORMAÇÕES NELE CONTIDAS SÃO DE PROPRIEDADE EXCLUSIVA DA VITALLY,
 NÃO SENDO PERMITIDA DIVULGAÇÃO E/OU UTILIZAÇÃO ESPECÍFICA E POR ESCRITO DESTA EMPRESA.